



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 17.09.2014r.

Szp/FZ - 55/ 522 / 2014

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa kompleksowego utrzymania czystości, wykonywania dezynfekcji oraz na usługę transportu wewnętrznego w pomieszczeniach budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie 1

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że aby wyliczyć ilość etatów przeliczeniowych do wykonania usługi, należy obliczyć łączną ilość Rbh rocznie, wynikającą z opisu przedmiotu zamówienia potrzebną do realizacji usługi (np. od 1 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r., w celu możliwości porównania składanych ofert) i wynik podzielić przez 2016 Rbh (całkowity roczny wymiar czasu pracy w 2015r. wynosi 2016 Rbh zgodnie z art. 130 kp)

Odpowiedź

Aby wyliczyć ilość etatów przeliczeniowych do wykonania usługi, należy obliczyć łączną ilość Rbh rocznie, wynikającą z opisu przedmiotu zamówienia potrzebną do realizacji usługi (np. od 1 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r., w celu możliwości porównania składanych ofert) i wynik podzielić przez 2016 Rbh (całkowity roczny wymiar czasu pracy w 2015r. wynosi 2016 Rbh zgodnie z art. 130 kp)

Pytanie 2

W § 2 ust. 1 pkt. 18) proponujemy dodać zapis w brzmieniu: „...za wyjątkiem przypadków, gdy narażenie personelu Wykonawcy na kontakt z materiałem biologicznym, potencjalnie zakaźnym mogącym przenosić zakażenia HBV, HCV, HIV nastąpiło z przyczyn niezawinionych przez personel Wykonawcy. W przypadku gdy powstało z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca obciąża Zamawiającego kosztami postępowania po ekspozycji zawodowej jw.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 3

W § 2 ust. 1 pkt. 28) proponujemy dodać zapis w brzmieniu: „...jeżeli wynika z winy Wykonawcy oraz powstało w czasie realizacji przedmiotu niniejszej umowy...”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 4

W § 2 ust. 1 pkt. 10) i 11) prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „stałą obsadę personelu w poszczególnych komórkach organizacyjnych zgodnie z liczbą osób zadeklarowaną w formularzu ofertowym”?

Odpowiedź

Zamawiający przez stałą obsadę personelu w poszczególnych komórkach organizacyjnych rozumie zapewnienie przez Wykonawcę ciągłości wykonywania usługi zadeklarowaną w ofercie liczbą pracowników..

Pytanie 5

W § 8 ust. 1 proponujemy dodać na końcu zdania: „...nie częściej niż jeden raz w miesiącu...”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

W § 10 ust. 1 proponujemy dodać słowa: „...jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy powstało wyłącznie z winy Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Wysokość kar umownych oraz zasady im podlegania powinny wynikać z wysokości szkody poniesionej przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

W § 10 ust. 1. pkt. 4) i 6) proponujemy obniżyć wysokość kary umownej do 1%, gdyż jej wysokość jest nieadekwatna do winy Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 9

W § 10 ust. 1. pkt. 8) proponujemy dodać słowa: „...Kara nie będzie naliczona, jeżeli nieobecność pracownika Wykonawcy wynikać będzie z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Nieobecność pracownika Wykonawcy może wynikać z przyczyn niezależnych i niezawinionych przez Wykonawcę, np. z powodu gdy nasz pracownik zakłuł się w czasie wykonywania usługi, albo nieobecność ta wynika z przebywania pracownika Wykonawcy na urlopie wypoczynkowym wynikającym z ustawy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

W § 10 ust. 1. pkt. 10) proponujemy obniżyć wysokość kary umownej do 0,1%, gdyż jej wysokość jest nieadekwatna do winy Wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 12

W § 10 ust. 2 proponujemy dodać na końcu zdania: „...po bezspornym ich zatwierdzeniu przez obie Strony”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 13

W § 13 ust. 2 pkt. 4) wykreślić słowa: „...w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego nienależytego nadzoru nad świadczeniem usługi w terminie 30 dni od dnia żądania zmiany...”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

W § 13 ust. 3 dookreślić, że waloryzacja ceny umownej następować będzie jeden raz w roku, przy czym pierwsza po upływie pierwszego roku obowiązywania umowy o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjny ogłaszany przez GUS za rok poprzedni. Każda kolejna waloryzacja ceny umownej będzie obowiązywała od 1 stycznia roku, którego dotyczy podwyżka.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć zapis § 13 ust. 4? np. gdy minimalne wynagrodzenie za pracę wzrosło o np. 12 % to jak w takim przypadku (o jaki %) wzrosło wynagrodzenie Wykonawcy? Poza tym, prosimy o wyjaśnienie, co oznacza określenie „po upływie dwóch lat” Które lata należy wziąć pod uwagę? Prosimy także dookreślić, iż wynagrodzenie umowne Wykonawcy ulega podwyższeniu od 1 stycznia każdego roku, którego dotyczy podwyżka - o koszty związane z wzrostem minimalnego miesięcznego wynagrodzenia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

W umowie proponujemy dodać zapis: „Strony uzgadniają, że wytwórcą odpadów w myśl ustawy o odpadach jest Zamawiający. Wykonawca nie ponosi kosztów zagospodarowania odpadów. Zamawiający zapewni Wykonawcy odpowiednie pojemniki na odpady oraz właściwe magazynowanie odpadów zgodnie z ustawą o odpadach.”

Odpowiedź

Zamawiający w § 4 projektu umowy dotychczasowe zdanie oznacza się jako ust. 1.

po ust. 1 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:

„2. Zamawiający zgodnie z ustawą o odpadach jest wytwórcą odpadów. wyraża zgodę”

„3. Zamawiający zapewni Wykonawcy odpowiednie pojemniki na odpady oraz właściwe ich magazynowanie.”

Pytanie 17 - dot. Załącznik nr 10 do SIWZ Projekt umowy użyczenia.

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie w umowie zapisu dającego Wykonawcy możliwość zwrotu nakładów i wydatków poniesionych na przedmiot użyczenia a w szczególności na remont użyczonych pomieszczeń?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 18- dot. Załącznik nr 10 do SIWZ Projekt umowy użyczenia.

Proponujemy dodać, iż umowa ulega rozwiązaniu w przypadku rozwiązania umowy o wykonywanie prac porządkowych.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że w projekcie umowy nie przewidział rozwiązania umowy a jedynie odstąpienie od umowy.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk